



# DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N. さんや

OGGETTO: Pagamento imposta di registro - Vertenza Consorzio c/Giuliani Federico+2.

L'anno duemilatredici, il giorno 30 del mese di 40000 in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste n. 11,

## **IL COMMISSARIO**

Dott. Giuseppantonio Stanco, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia con D.P.G.R. n. 701 del 04.07.2011, il cui incarico è stato prorogato con D.P.G.R. n. 1128 del 29.12.2011 e successivo D.P.G.R. n. 22 del 23.01.2013, assistito dalla dott.ssa Maria Luisa Congedo, quale segretario verbalizzante, su proposta del Direttore di Area competente, adotta la presente deliberazione:

### PREMESSO CHE:

• L'Agenzia delle Entrate notificava al Consorzio in data 15.05.2013 l'avviso di liquidazione dell'imposta di registro relativa alla procedura esecutiva mobiliare n. 779/2010 emessa dal Tribunale di Trani – Sez. Canosa per la vertenza Consorzio c/Giuliani Federico+2, come di seguito elencata: avviso n. 2010/003/EM/000000779/0/002 di importo pari a € 194,00.

# **CONSIDERATO OPPORTUNO E NECESSARIO:**

• provvedere al pagamento delle somme di cui sopra entro 30 gg dalla data di notifica al fine di evitare l'applicazione di sanzioni pari al 30% delle imposte dovute;

### **ASSUNTI:**

• i poteri di cui al D.P.G.R. n. 701 del 04.07.2011, n. 1128/2011 e n. 22 del 23.01.2013;

## **DELIBERA**

- 1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
- 2. Autorizzare, in favore dell' Agenzia delle Entrate, il pagamento della somma complessiva di € 194,00 a titolo di imposta di registro.
- 3. Prendere atto che detta somma trova disponibilità sulle risorse finanziarie giacenti sul conto corrente bancario dedicato Cap. 301251 acceso a favore del sig.



Commissario Straordinario dott. Giuseppantonio Stanco presso la Tesoreria Regionale - Banco di Napoli spa.

4. Incaricare il Settore Finanziario di provvedere ai conseguenti adempimenti.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE (Dott.ssa Italia D'Innella)

Halia D'Innella

IL DIRETTORE

AREA AMMINISTRATIVA (Dott.ssa Maria Luisa Congedo)

hes Lu In

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO (Dott. Giuseppantonio Stanco)

4sremo

IL SEGRETARIO (Dott.ssa Maria Luisa Congedo)

ion tu

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento è stato affisso all'albo consortile il giorno 30/05/2013 dove resterà pubblicato sino al giorno 08/05/1013

IL SEGRETARIO

Dott.ssa Maria Luisa Congedo)

SI ANNOTA C'INSTEND DI RESA DI 603 ANNO ELLS CALTOLO 5440 "SISSE LE GALLI C

» € x94,00. -

OFFICIOACONTABILITA' GENERALE

IL FUNZIONARIO Rag. Nicola Traversa

IL DIRETTORE DELL AND THE CONTROL OF THE CONTROL OF

